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COMPUTERVLOER.NL Doe het zelf!

Factuur nummer

Van:

Computervloer.nl Bestelnummer
Voltastraat 82 Factuur datum
7006 RW, Doetinchem

info@computervloer.nl Totaal verschuldigd

Billing address

AA Technics
Frédéric Beaumont
Ottergemsesteenweg
-Zuid
713
9000 Gent
Belgié
Hrs/Qty Service Rate/Price
44 Type Classic CV2-10 BH 160-225 mm €3,18
SKU: 23010
44 Oplegplaat 4-noppig t.b.v. M16 Classic CV1 en M20 Classic CV2 €0,13
vloervijzels, geleidend
SKU: 30013
30 Type 1A - PVC, 38 mm €19,94
SKU: 111100
30 Mipolam Classic 0108 Pepper €3,67
SKU: 11511
2 1K Lijmpasta t.b.v. verlijmen van vloervijzels, verpakt per worst a €4,38
580 ml
SKU: 40048
1 Doseerfles gevuld met borgmiddel/lijm Kleiberit 504.0 200 ml| €8,19
SKU: 040056

Subtotaal:

Factuur

22-0008
3745
mei 5, 2022

€1.052,68

Sub Total

€139,83

€5,72

€598,08

€110,10

€8,76

€8,19

€870,68

€182,00 via Verzendmethoden

Verzending:
Betaalmethode:

Totaal:
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Vooraf

€1.052,68
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https://www.computervloer.nl/product/type-classic-cv2-10-bh-160-225-mm/
https://www.computervloer.nl/product/oplegplaat-4-noppig-t-b-v-m16-classic-cv1-en-m20-classic-cv2-vloervijzels-geleidend/
https://www.computervloer.nl/product/oplegplaat-4-noppig-t-b-v-m16-classic-cv1-en-m20-classic-cv2-vloervijzels-geleidend/
https://www.computervloer.nl/product/type-1-dikte-38-mm-var/
https://www.computervloer.nl/product/mipolam-classic-0108-pepper/
https://www.computervloer.nl/product/1k-lijmpasta-t-b-v-verlijmen-van-vloervijzels-verpakt-per-worst-a-580-ml/
https://www.computervloer.nl/product/1k-lijmpasta-t-b-v-verlijmen-van-vloervijzels-verpakt-per-worst-a-580-ml/
https://www.computervloer.nl/product/doseerfles-gevuld-met-borgmiddel-lijm-kleiberit-504-0-200-ml/
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